
 

 1 

 
CRNA GORA 

Ministarstvo finansija 
Uprava za javne 

nabavke  

 

Obrazac 9Član 29 Zakona o javnim 
nabavkama  

Naručilac Opština Budva,  
Broj 001-1256/3  
Mjesto i datum Budva 24/04/2015 

Na osnovu čl. 29 i 63 Zakona o javnim nabavkama (Službeni list CG, broj 42/11) 
Opština Budva, objavljuje 

 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ŠOPINGOM 

I Podaci o naručiocu 

Naručilac:  
Opština Budva 

Kontakt osoba/e:  
Aco Ognjenović, načelnik, Miroslava Kunjić, 
službenik za javne nabavke 

Adresa:  
Trg Sunca 3 

Poštanski broj:  
85 310  

Grad:  
Budva 

Identifikacioni broj:  
02005409 

Telefon:  
033454017 

Fax:  
033454017 

Elektronska pošta (e-mail):  
mira.kunjic@budva.me 

Internet stranica (web):  
www.budva.me 

II Mjesto i datum objavljivanja poziva za javno nadmetanje: 

Portal uprave za javne nabavke: www.ujn.gov.me 
Dana: 24/04/2015  

III Predmet javne nabavke 

Robe  

Radovi  

Usluge  

http://www.ujn.gov.me/


 

 2 

IV Opis predmeta javne nabavke 

44221200-7 Vrata 

45421100-5 Ugradnja vrata i prozora i srodnih komponenata 

Opis (dodatak) 

Nabavka i ugradnja novih vrata na kancelarijama u opštini Budva, prema predmjeru i 
predračunu pripremljenom od strane Sekretarijata za loklnu samoupravu 

Označiti da li se predmet javne nabavke nabavlja kao: 

cjelina  

partije (navesti partije)  

Ponuđač može dostaviti ponudu za jednu, više ili sve partije. 

V Tehnička specifikacija odnosno predmjer radova 

SPECIFIKACIJA  
količina ...jedinična cijena ... pdv...... ukupno sa pdv-om  
 
1. Pripremni radovi, podrazumijevaju uklanjanje kancelarijskog  
mobilijara i njegova zaštita od oštećenja..... paušalno ........................  
2. Uklanjanje postojećih vrata pažljivim štemovanjem oko štokova  
i njihov prevoz i odlaganje na mjesto koje odredi naručilac posla,  
količina 69 komada.  
 
3. Izrada kancelarijskih vrata sa ugradnjom:  
3.1. Vrata S 70, građevinskog otvora 203 x 80, 1 kom  
3.2 Vrata S 80, građevinskog otvora 203x90, 2 kom  
3.3 Vrata S 90, građevinskog otvora 203 x 100, 6 kom  
3.4 Vrata S 80 sa svjetlarnikom od reljefnog satkla,  
građevinskog otvora 260x90, 1 kom  
3.5 Vrata S 90 sa svjetlarnikom od reljefnog stakla,  
građevinskog otvora 260x100, 42 kom  
3.6 Tapacirana vrata S 70, građevinskog otvora 203x80.  
Obostrani tapacirung od teleće nape sa presvučenim  
dugmadima u boji nape, 6 kom  
3.7 Tapacirana vrata S 90, građevinskog otvora 203x100.  
Obostrani tapacirung od teleće nape sa presvučenim  
dugmadima u boji nape, 4 kom  
3.8 Tapacirana vrata S 90, građevinskog otvora 260x100.  
Obostrani tapacirung od teleće nape sa presvučenim  
dugmadima u boji nape, 7 kom  
 
4. Nepredviđeni radovi , podrazumijevaju nepredviđene  
molersko-farbarske, montažno-demontažne i ostale vrste radova  
koji se budu pojavili u izvršenju posla..............paušalno..............  



 

 3 

5. Završni radovi, povraćaj kancelarijskog mobilijara u  
prethodno stanje, čišćenje mjesta izvođenja radova i odvoz šuta  
na deponiju. ............................paušalno................  
 
NETO CIJENA:.....................  
PDV: .....................  
CIJENA SA PDV-om:................  
 
Vrata predviđena za ugradnju trebaju biti sljedećih tehničkih karakteristika:  
- Furnirani medijapan bajcovan tonom hrasta ili oraha sa završnim slojem od 
poliuretanskog laka  
- Plot širine 42mm, sendvič, furnirani medijapan 6mm, sa ramom od jelovine i 
ispunom od stirodura  
- Štok širine 100mm i debljine 40mm sa oborenim ivicama  
- Samoštelujuća pervajz lajsna širine 70mm oborenih ivica  
- 3 brodske šarke od nerđajućeg čelika  
- Finiš kvaka sa razdvojenom bravom A kvaliteta  
- Na vratima sa svjetlarnikom reljefno staklo debljine 4mm  
- Tapacirung na vratima od teleće nape crne ili smeđe boje sa presvučenim 
dugmadima u boji nape.  
- Boja furnira : orah – horizontalna šara  
- Boja teleće nape : iz furnira oraha – svijetliju boju (tamno drap)  
- Boja kvake: siva – boja inoksa  
 
Obzirom da su vrata ugrađivana osamdesetih godina, tadašnji način ugradnje 
podrazumijeva da se vrata moraju uklanjati pažljivim štemovanjem oko štokova, kako 
ne bi došlo do odvaljivanja dijelova zidarskih otvora oko vrata. To uslovljava da se 
prije samog postpuka uklanjanja vrata, moraju izvršiti pripremne radnje radi zaštite 
postojećeg mobilijara u kancelarijama.  
Kako se štemovanje i pripremne radnje ne mogu iskazati adekvatnim mjerama, 
trebaju biti iskazane u paušalnom iznosu.  
Posebnu stavku trebaju imati nepredvidljivi troškovi izvođenja radova koji se u 
ovakvoj vrsti radova i mjestu izvođenja moraju pojaviti.  
Uglavnom se to odnosi na molersko farbarske radove i određene montažne radove. 
Zivodi u dijelu Kabineta predsjednika opštine rađeni su u art dekoru (špatulatu) koji 
lako može biti oštećen uklanjanjem vrata. Dio spuštenog plafona u hodnicima 
prekriva vratne svjetlarnike što otžava uklanjanje vrata i može iziskivati određene 
demontažno-montažne zahvate.  
Ova stavka takođe se iskazuje paušalno i stvar je same observacije (posmatranja) 
izvođača radova prilikom obilaska mjesta realizacije ugovora.  
 
Rok izvođenja radova ne smije biti kraći od 60 dana od dana potpisivanja ugovora, 
uzevši u obzir da se uklanjanje mora vršiti pažljivo, a posebno što se radovi moraju 
odvijati u neradno vrijeme i vikendom, i to u etapama kako se ne bi remetio proces 
rada zaposlenih u Opštini.  
Sa ovakvim načinom izvođenja radova opština Budva je spremna da upozna sve 
potencijalne ponuđače pri obilasku mjesta izvođenja radova.  
Naručilac će organizovati obilazak mjesta izvođenja radova dana 29.04.2015. i 
30.04.2015.godine u periodu od 12.00 ha do 14.00 ha, kontakt lice je Dušan Marotić, 
tel: 033 451 743.  



 

 4 

VI Procijenjena vrijednost javne nabavke 

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa uračunatim PDV-om: 
20000.00 €  

VII 

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji je registrovan za 
obavljanje djelatnosti koja je predmet javne nabavke, kao osnovne, odnosno pretežne 
djelatnosti, dokaz o ispunjavanju ovog uslova ne smije da budu stariji od šest mjeseci 
do dana javnog otvaranja ponuda. 

VIII Način plaćanja 

Plaćanje se vrši po prijemu i završetku ugovorenih radova u roku od 20 dana od dana 
prijema fakture. 

IX Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge 

Datum 15/08/2015 

X Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude 

Najniža ponuđena cijena 

XI Jezik ponude 

Službeni jezik u Crnoj Gori. 

XII Rok i mjesto za dostavljanje ponuda 

Ponude se predaju radnim danima od 09.00 do 14.00 sati, zaključno sa 07/05/2015 
godine do 09.30 sati, nesporednom predajom na arhivi naručioca, adresa Opština 
Budva, Trg Sunca 3, Budva  

Ponude se mogu predati i elektronskim putem (u skladu sa Zakonom o elektronskom 
potpisu i Zakonom o elektronskoj trgovini), kao i preporučenom pošiljkom sa 
povratnicom. 

Blagovremena ponuda je ponuda koja je dostavljena u roku određenom u zahtjevu za 
dostavljanje ponuda šopingom. 

XIII Vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača 
sa priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica biće održano 
07/05/2015 godine u 10.00 sati, adresa Opština Budva, Trg Sunca 3, Budva, 
kancelarija 45  

 



 

 5 

XIV Rok za donošenje odluke 

Rok za donošenje odluke o izboru najpovoljnije ponude odnosno odluke o 
obustavljanju postupka javne nabavke  
15/06/2015  
U slučaju podnošenja žalbe, rok za donošenje odluke o izboru kvalifikovanih 
kandidata, odnosno odluke o obustavljanju postupka javna nabavke će se promijeniti. 

XV Pravna pouka 

Ukoliko smatraju da su im zahtjevom za dostavljanje ponuda šopingom, povrijeđena 
prava i na pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu 
Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana 
objavljivanja zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom.  

XVI Dodatne informacije 

Ponude se ne mogu dostaviti elektronskim putem.  
Rok za izvođenje predmetnih radova je 60 dana od dana potpisivanja ugovora.  
Ponuda treba da je pripremljena u skladu sa članovima 76, 83 i 84 Zakona o javnim 
nabavkama (Službeni list CG, broj 42/11).  
U postupku javne nabavke šopingom može da učestvovuje ponuđač koji:  
- je registrovan za obavljanje djelatnosti koja je predmet javne nabavke, kao osnovne, 
odnosno pretežne djelatnosti koja je predmet javne nabavke;  
- je uredno izvršio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, 
odnosno propisima države u kojoj ima sjedište (član 65, stav 1, tačka 1 i 3. Zakona o 
javnim nabavkama,(Službeni list CG, broj 42/11).  
U skladu sa članom 57 Zakona o javnim nabavkama (Službeni list CG, broj 42/11) 
Dobavljač je obavezan Naručiocu u trenutku potpisivanja Ugovora predati neopozivu, 
bezuslovnu i naplativu na prvi poziv Garanciju banke, za dobro izvršenje ugovora na 
iznos 5% od ukupne vrijednosti Ugovora, sa rokom vaznosti 3 (tri) dana dužim od 
ugovorenog roka.  
Garanciju banke za dobro izvršenje ugovora izabrani Dobavljač je obavezan dostaviti 
u roku od 10 dana od dana konačnosti odluke o izboru najpovoljnije ponude.  

 

Službenik za javne nabavke  
Miroslava Kunjić  

M.P.  
Odgovorno lice naručioca – 

starješina  
Lazar Rađenović, predsjednik  

 


